

Årsredovisning

för

Oskarshamns Hus & Trädgårdsservice AB

556899-9618

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Jonsson , Styrelseledamot
2023-02-01

Styrelsen för Oskarshamns Hus & Trädgårdsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört hushållsnära tjänster såsom trädgårdsskötsel, snöskottning, reparations- och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av Coronapandemin har bolaget dragit ner omfattningen av verksamheten. Minskningen av fasta kostnader har inte kunnat göras i samma takt som intäkterna har minskat och det har påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 411	1 959	3 324	3 486	2 716
Resultat efter finansiella poster	-270	-183	436	174	16
Avkastning på eget kap. (%)	-65,9	-28,1	54,9	33,0	4,0
Soliditet (%)	80,3	58,8	56,1	41,6	40,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	480 262	6 440	536 702
Årets resultat			-126 784	-126 784
Belopp vid årets utgång	50 000	480 262	-120 344	409 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	486 703
årets förlust	-126 784
	359 919
disponeras så att	
i ny räkning överföres	359 919
	359 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		1 410 799	1 958 551
Övriga rörelseintäkter		3 251	48 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 414 050	2 006 937
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-770 194	-694 625
Övriga externa kostnader		-331 705	-470 385
Personalkostnader	3	-429 813	-899 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 832	-122 115
Övriga rörelsekostnader		-29 841	0
Summa rörelsekostnader		-1 678 385	-2 186 440
Rörelseresultat		-264 335	-179 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 646	-3 784
Summa finansiella poster		-5 640	-3 484
Resultat efter finansiella poster		-269 975	-182 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	173 676
Förändring av överavskrivningar		63 191	19 523
Summa bokslutsdispositioner		143 191	193 199
Resultat före skatt		-126 784	10 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 772
Årets resultat		-126 784	6 440

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

305 988

302 571

Summa materiella anläggningstillgångar

305 988

302 571

Summa anläggningstillgångar

305 988

302 571

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 235

179 044

Övriga fordringar

8 090

756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 020

117 605

Summa kortfristiga fordringar

143 345

297 405

Kassa och bank

Kassa och bank

61 453

506 627

Summa kassa och bank

61 453

506 627

Summa omsättningstillgångar

204 798

804 032

SUMMA TILLGÅNGAR

510 786

1 106 603

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

486 703

480 262

Årets resultat

-126 784

6 440

Summa fritt eget kapital

359 919

486 702

Summa eget kapital

409 919

536 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

63 191

Summa obeskattade reserver

0

143 191

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

53 472

83 125

Leverantörsskulder

56 186

147 575

Skatteskulder

-80 586

26 029

Övriga skulder

41 856

94 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 939

75 888

Summa kortfristiga skulder

100 867

426 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

510 786

1 106 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Omställningsstöd	0	48 386
	0	48 386

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	641 470	641 470
Inköp	196 839	
Försäljningar/utrangeringar	-208 570	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	629 739	641 470
Ingående avskrivningar	-338 899	-216 784
Försäljningar/utrangeringar	131 980	
Årets avskrivningar	-116 832	-122 115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-323 751	-338 899
Utgående redovisat värde	305 988	302 571

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 83 125 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	35 625
	0	35 625
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 625	47 500
	35 625	47 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Oskarshamn 2023-02-01

Morgan Jonsson
Morgan Jonsson